РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02. 2018 года                                  п. Невон                                                       № 28

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСККОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27 ИЮНЯ 2016 №108 «О СОЗДАНИИ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Невонского муниципального образования,  руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Приложение №1 к постановлению от 27 июня 2016 № 108 «О создании  координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Невонского муниципального образования» изложить в новой редакции, согласно приложению.
	2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и на официальном сайте Невонского муниципального образования и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Невонского муниципального образования  Мезенцева Н.А.

И.о. главы Невонского
муниципального образования			                 		 	А.С. Бубелова

Приложение
к  постановлению администрации
Невонского муниципального образования
от 07.02.2018  № 28

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА
В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Мезенцев Н.А. - глава Невонского муниципального образования, председатель координационного совета;
Бубелова А.С. - начальник Отдела по управлению имуществом администрации Невонского муниципального образования, заместитель председателя координационного совета;
Касаткина Т.Н. - инспектор-секретарь администрации Невонского муниципального образования, секретарь координационного совета.

Члены координационного совета:
Гусакова Л.Н - начальник отдела по экономике и финансам - главный бухгалтер;
Сизых Т.В. - специалист по социальным вопросам, культуре и работе с молодежью;
Дюбанов  Д.Л. - индивидуальный предприниматель;
Гогнадзе Т.В. - индивидуальный предприниматель;
Кольцова Л.Г. - индивидуальный предприниматель.